
Radka B. (Radka (Broučci)) ID 160600 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.4.2024, 21:36

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,

  rozmyslete si, prosím, zda svoji objednávku myslíte vážně a své objednávky uskutečňujte pouze v případě skutečného
zájmu.

  Zboží Vám budu rezervovat týden od vyjádření Vašeho zájmu (objednávky) a zašlu Vám jej nejpozději do druhého dne, kdy
budou připsány peníze na můj účet. O odeslaném balíčku Vás budu informovat e-mailem.
  Vyžádejte si, prosím, veškeré informace, které Vás budou zajímat (míry, velikost atd.), zboží "na ukázku" nezasílám.

  Věci se snažím vždy pečlivě zkontrolovat, ale k přehlédnutí drobného nedostatku může dojít a není problém se domluvit na
vrácení peněz. Na vrácení peněz se můžeme domluvit také tehdy, nebude-li se Vám zboží z nějakého důvodu líbit anebo
nebude sedět velikostně. Je však třeba ozvat se mi do jednoho týdne od doručení balíčku. V případě vrácení si z ceny zboží
odečtu částku za poštovné, za balné (15 Kč - při prodeji neúčtuji) a za bankovní poplatky (5,- Kč - taktéž při prodeji neúčtuji).

  Na dobírku nezasílám! Cenu poštovného účtuji podle aktuální tarifu České pošty, a to za doporučenou zásilku, která je
pojištěná do částky 500,- Kč. Můžeme se domluvit na zaslání balíčku i obyčejnou poštou (bude-li to možné s ohledem na
velikost zásilky), v takovém případě ale neodpovídám za to, že Vám zásilka dojde.

  Za poškození zásilky poštou neodpovídám.

  Těším se na Vaši objednávku a věřím, že budete spokojené.
  Radka Bláhová

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

